



Atten: Kevin Emenaker, Cynthia Munoz, Andrew Cruz

**Alvord Unified School District**

9 KPC Pkwy  
Corona, CA 92879  
951-509-5000

[kevin.emenaker@alvordschools.org](mailto:kevin.emenaker@alvordschools.org)

[cynthia.munoz@alvordschools.org](mailto:cynthia.munoz@alvordschools.org)

From: **Onyx Paving Company, Inc.**

2890 E. La Cresta Ave.

Anaheim, CA 92806

(714)632-6699

Lic# 630360 Class A & C-12 DIR# 1000004798

Proj. Name: **Norte Vista High School - Concrete Repairs**

Work Type: **PCC**

Proposal Date: **11/16/2021**

Bid/Proposal #: **494-PW - REV 1**

<u>Item #</u>	<u>Girls Athletic Room</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total</u>
1	Sawcut & Replace Avg 2" PCC Walkway with Reinforcement #3 Rebar 12" on Center Approx. 1,053 SF (81 X 13) at \$18/SF <b><u>Class Rooms: 400's</u></b>	1,053	SF	\$18.00	\$18,954.00
2	Sawcut & Replace Avg 2" PCC Walkway with Reinforcement #3 Rebar 12" on Center Approx. 221 SF (17 X 13) at \$18/SF	221	SF	\$18.00	\$3,978.00
3	Install & Blend PCC Crackfiller Approx. 80 LF @ \$6.25 <b><u>Class Rooms: 100's</u></b>	1	LS	\$500.00	\$500.00
4	Sawcut & Replace Avg 2" PCC Walkway with Reinforcement #3 Rebar 12" on Center Approx. 5,670 SF (89 X 11; 89 X 11; 128 X 11; 128 X 18) at \$18/SF	5,670	SF	\$18.00	\$102,060.00
Grand Total:					<b>\$125,492.00</b>

**Notes:** Price is based on having full access for Equipment & Materials to be able to perform the work.

**Price Excludes:** Weekend work, Inspection, Soils, QA & QC, Weedkill & Survey.

This proposal is valid for **30** calendar days. All Base Bid items listed above must be included otherwise subject to price change.

Bid is based on **2500** psi Concrete. Concrete Material price good through: **4/31/22**, Base/Rock/Sand Material price good through: **7/31/22**.

Price is based on **1** Move-In. Each Additional move cost will be \$7,500. All contracted items have 1 year warranty from the item installed date.

Bid is based on normal working hours (7:00am to 4:00pm). Subgrade to be received ready to pour concrete.

We are a **Non**-Union Contractor. Final payment will be based on Field measurement of all unit price items.

**Includes Prevailing Wages**

**Exclusions:** Any and all items not listed above, Permits, Fees, Testing, Inspections, Shop Drawing, Survey, Staking, Construction water, Engineering, Erosion Control, SWPPP, Grinding, Import/Export of Dirt, Subgrade prep. (Including but not limited to Scarify & Recompact), Dirt movement/Stockpile, Rough Grading, Fine Grading, Compaction, Dewatering, Sawcutting, Removal/Demolition, Crushed Agg. Base (CAB), Weed Kill, Rebar, Topcast/seeded/Special Finish, Color Concrete, Seal, Traffic Control or Plans, Sign & Striping, Adjusting or Patching Manhole/Valve/Boxes, Night Work, Weekend Work, Overtime, Restricted Hours, Unforeseen and/or Undisclosed Conditions. PLA and/or PSA Agreements, Collective Bargaining Agreements, Union Shop, Signatory to Union Requirements, Apprenticeship Program Participation.

Thank you for the opportunity.

**Jay Kirschner**

Director of Operations

Office: (714)632-6699 Cell: (714)397-0400 Email: Jay@onyxpaving.net

Lic# 630360 Class A & C-12 DIR# 1000004798

**ACCEPTANCE** (Signature/Print Name )

BY: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

DATE: \_\_\_\_\_



Atten: Kevin Emenaker, Cynthia Munoz, Andrew Cruz

**Alvord Unified School District**

9 KPC Pkwy  
Corona, CA 92879  
951-509-5000

[kevin.emenaker@alvordschools.org](mailto:kevin.emenaker@alvordschools.org)

[cynthia.munoz@alvordschools.org](mailto:cynthia.munoz@alvordschools.org)

From: **Onyx Paving Company, Inc.**

2890 E. La Cresta Ave.

Anaheim, CA 92806

(714)632-6699

Lic# 630360 Class A & C-12 DIR# 1000004798

Proj. Name: **Arlanza Elementary School - Grade & Pour Concrete Panels**

Work Type: **PCC**

Proposal Date: 11/16/2021

Bid/Proposal #: 495-PW - REV 1

<b><u>Item #</u></b>		<b><u>Qty</u></b>	<b><u>Unit</u></b>	<b><u>Unit Price</u></b>	<b><u>Total</u></b>
1	Cut & Fine Grade (3) Seperate Dirt Areas Avg. 2" and Pour Avg 2" PCC W/Reinforcement #3 Rebar 12" on Center Approx. 3,020 SF @ \$15/SF	3,020	SF	\$15.00	\$45,300.00
Grand Total:					<b>\$45,300.00</b>

**Notes:** Price is based on having full access for Equipment & Materials to be able to perform the work.

**Price Excludes:** Weekend work, Inspection, Soils, QA & QC, Weedkill & Survey.

This proposal is valid for 30 calendar days. All Base Bid items listed above must be included otherwise subject to price change.

Bid is based on 2500 psi Concrete. Concrete Material price good through: 4/31/22, Base/Rock/Sand Material price good through: 4/31/22.

Price is based on 1 Move-In. Each Additional move cost will be \$7,500. All contracted items have 1 year warranty from the item installed date.

Bid is based on normal working hours (7:00am to 4:00pm). Subgrade to be received ready to pour concrete.

We are a **Non**-Union Contractor. Final payment will be based on Field measurement of all unit price items.

**Includes Prevailing Wages**

**Exclusions:** Any and all items not listed above, Permits, Fees, Testing, Inspections, Shop Drawing, Survey, Staking, Construction water, Engineering, Erosion Control, SWPPP, Grinding, Import/Export of Dirt, Subgrade prep. (Including but not limited to Scarify & Recompact), Dirt movement/Stockpile, Rough Grading, Fine Grading, Compaction, Dewatering, Sawcutting, Removal/Demolition, Crushed Agg. Base (CAB), Weed Kill, Rebar, Topcast/seeded/Special Finish, Color Concrete, Seal, Traffic Control or Plans, Sign & Striping, Adjusting or Patching Manhole/Valve/Boxes, Night Work, Weekend Work, Overtime, Restricted Hours, Unforeseen and/or Undisclosed Conditions. PLA and/or PSA Agreements, Collective Bargaining Agreements, Union Shop, Signatory to Union Requirements, Apprenticeship Program Participation.

Thank you for the opportunity.

**Jay Kirschner**

Director of Operations

Office: (714)632-6699 Cell: (714)397-0400 Email: [Jay@onyxpaving.net](mailto:Jay@onyxpaving.net)

Lic# 630360 Class A & C-12 DIR# 1000004798

**ACCEPTANCE** (Signature/Print Name )

BY: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

DATE: \_\_\_\_\_